

# Sukienki midi na lato!

[Strona główna](#) » [Moda](#) » Sukienki midi na lato!

Zobacz piękne, pełne stylizacje przygotowane dla trzech modnych w tym sezonie sukienek!



Eleganckie sukienki w wersji midi to idealny wybór na upalne dni, które świetnie prezentują się również w nieco mniej formalnych sytuacjach.

Rano szpilki, wieczorem trampki i dwie stylizacje gotowe. Łączenie elegancji ze sportem nie jest nam już obce, więc śmiało możesz stosować taki miks. W ciągu dnia, kiedy jednak musisz wyglądać bardziej oficjalnie, wybieraj szpilki, które z sukienkami midi tworzą świetną całość.

Jakie wybrać sukienki midi? Zobacz nasze propozycje!

Już od wielu sezonów to właśnie latem wybieramy odcienie pastelów, dlatego i w tym sezonie najmocniejsze trendy to blady róż, odcienie jeansu i tak zwany baby blue.

Klasyka i elegancja to zawsze dobre rozwiązanie, więc jeśli dobrze czujesz się w tym stylu i lubisz kolory pastelowe wybierz sukienkę w tym kolorze w połączeniu z dodatkami w kolorze czarnym - klasycznie, nude - zachowawczo, lub odcieniach koloru sukienki - monochromatyczny miks.



*Sukienka Molly.pl, naszyjnik Kiss Kiss Bijoux, torebka Sabrina  
Buty Louboutin, pomadka MAC, okulary Domodi, perfumy M.Jacobs*

Dla osób, które nie wyobrażają sobie nawet lata bez czerni proponujemy sukienkę z dekoltem typu łódka i rozkloszowanym dołem. Marszczenie w talii sprawi, że sylwetka będzie wysmuklona i zakryje wszystkie niedoskonałości. Czerni w połączeniu z bielą lub czerwienią to idealny kontrastowy wakacyjny look.



*Sukienka Molly.pl, naszyjnik Zara, torebka Furla  
Buty LaRedoute.pl, szczotka Michel Mercier, perfumy M.Jacobs*

Jeśli jednak ani pastele ani czerń nie jest dla Ciebie, a zdecydowanie bardziej widzisz się w mocniejszych kolorach, wybierz sukienkę w kolorze różowym. Dopasowana góra, rozkloszowany dół, czarne szpilki lub sandały i stylizacja gotowa. W takim looku będziesz wyglądała bardzo nowocześnie, elegancko i kobieco. Więcej sukienek znajdziesz na [www.molly.pl](http://www.molly.pl)



*Sukienka Molly.pl, pierścionki, naszyjnik Zara, torebka Sabrina  
Buty LaRedoute.pl, pomadka, perfumy Chanel, okulary Domodi*

źródło, zdjęcia: mat. prasowe, Thinkstock

[Udostępnij](#) [Skomentuj](#)

**Powinna już nie żyć, ale żyje, bo... spotkał ją szereg cudów**

2/8 [>](#)





**Milion  
Kobiet.pl**